



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 24 /med/2011, **na materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i para wodną, druki medyczne gotowe i zlecone, ciekły azot** ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 12.09.2011r pod numerem 283920 – 2011

Pytanie 1 – dotyczące Zadanie 1 - rękawy płaskich i z fałdą:

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi "zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku" Zamawiający wymaga, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo - foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2 – dotyczące Zadanie 1 - rękawy płaskich i z fałdą:

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźniki sterylizacji znajdowały się pomiędzy warstwami laminatu poza przestrzenią pakowania?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 – dotyczące Zadanie 1 - rękawy płaskich i z fałdą:

Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy posiadały trzykanałowy termozgrzew na wszystkich rozmiarach rękawów w celu zachowania równej wytrzymałości ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4 – dotyczące papieru do sterylizacji Pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści papier krepowy o rozmiarze 120x120?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza papier krepowy o rozmiarze 120x120.

Pytanie 5 – dotyczące papieru do sterylizacji Pozycje 1 i 2:

Czy Zamawiający wymaga papieru o wydłużonym do 180 dni czasie bezpiecznego przechowywania materiału sterylnego?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w papier.

Pytanie 6 – dotyczące papieru do sterylizacji Pozycje 1 i 2:

Czy Zamawiający wymaga papieru biodegradowalnego?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w papier.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 2 Pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga, aby informacja o klasie testu oraz normie znajdowała się na każdym pojedynczym wskaźniku?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 8 – dotyczące Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniu po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ceny.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 3 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ceny?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza testy w opakowaniu po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ceny.

Pytanie 10 – dotyczące Zadanie3 Pozycja 1

Czy Zamawiający ma na myśli testy chemiczne wieloparametrowe kl. IV?

Odpowiedz

Tak

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 6 Pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga włókniny biodegradowalnej o wydłużonym do 180 dni czasie bezpiecznego przechowywania materiału sterylnego?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty częściowej w Zadaniu nr 1 tylko na "Rękawy płaskie" ?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty częściowej w Zadaniu nr 1 tylko na "Rękawy płaskie" .

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 1

Czy w Zadaniu nr 1 "Rękawy płaskie" w poz. nr 5 Zamawiający dopuści rękaw o wymiarach 200mm x 200 m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 1

Czy Zamawiający w Poz. 5 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe płaskie o wymiarach 200mm x 200m w miejsce rękawa o wymiarach 210mm x 200m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 2.poz.1

Czy Zamawiający w Poz. 1 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe z fałdą o szerokości fałdy 35mm zamiast 25mm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 2.poz.4

Czy Zamawiający w Poz. 4 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe z fałdą o szerokości fałdy 50mm zamiast 55mm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 2.poz.6

Czy Zamawiający w Poz. 6 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe z fałdą o szerokości fałdy 70mm zamiast 60mm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 1 i 2,

Prosimy o potwierdzenie, że ze względu na wyższą wytrzymałość mechaniczną Zamawiający wymaga, aby rękawy foliowo-papierowe posiadały papier o gramaturze 70 g/m²?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękawy.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga, aby parametry techniczne papieru oraz folii wykorzystywanych do produkcji rękawów do sterylizacji spełniały normę PN EN 868-3 i 5, co należy potwierdzić stosownym dokumentem wystawionym przez producenta papieru i folii ?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga aby parametry techniczne papieru oraz folii wykorzystywanych do produkcji rękawów do sterylizacji spełniały normę PN EN 868-3 i 5, co należy potwierdzić stosownym dokumentem wystawionym przez producenta papieru i folii .

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 2 poz.1

Czy Zamawiający w zadaniu 2 poz.1 dopuści testy wieloparametrowe pakowane po 480 szt. ?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 5 poz.1

Czy Zamawiający w zadaniu 5 poz.1 dopuści taśmę wskaźnikową w rozmiarze 25 mm x 50 m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w taśmę wskaźnikową.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 1 – rękawy płaskie, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękaw płaski w rozmiarze 200 mm x 200 m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 1 – rękawy z fałdą, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękaw z fałdą w rozmiarze 100 mm x 50mm x 100m?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 1 – rękawy z fałdą pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękaw z fałdą w rozmiarze 250mm x 55mm x 100 m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 1 – rękawy z fałdą pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rękaw z fałdą w rozmiarze 300mm x 80mm x 100m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania nr.1 poz.5

Czy w miejsce rękawa o wymiarach 210mm x 200m , Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 200 mm x 200m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania nr.1 poz.2

Czy w miejsce rękawa o wymiarach 100mm x 40mm x 100m , Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 100mm x 50mm x 100m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania nr.1 poz.5

Czy w miejsce rękawa o wymiarach 250mm x 60mm x 100m , Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 250mm x 65mm x 100m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania nr.1 poz.6

Czy w miejsce rękawa o wymiarach 300mm x 60mm x 100m , Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 300mm x 80mm x 100m ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania nr.1 papier do sterylizacji poz.2

Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniach po 100 sztuk. Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w papier w opakowaniach po 100 sztuk.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania nr.2 poz.1 oraz Zadania 3 poz.1

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga testów pakowanych po 250 sztuk podwójnych wskaźników ?

Odpowiedz

Określona ilość testów w Zadaniu dotyczy podwójnych wskaźników. Zamawiający dopuszcza testy pakowane po 250 sztuk .

Pytanie 30 – dotyczące Zadania nr.2 poz.1

Czy Zamawiający dopuści test wieloparametrowy pakowany po 240 sztuk podwójnych wskaźników? Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz

Określona ilość testów w Zadaniu dotyczy podwójnych wskaźników. Zamawiający dopuszcza testy pakowane po 240 sztuk.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania nr.5 poz.1

Czy Zamawiający dopuści taśmę w rolkach po 50mb? Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczenia.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w taśmę.

Pytanie 32 – dotyczące Zadania nr.2,3,5,9,10

Asortyment wchodzący w skład zadania nr.2,3,5,9,10 nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści złożenie przez Wykonawcę stosownego oświadczenia?

Odpowiedz

Tak.